令和 2年 4月 24 日

会 員 各 位

一般社団法人 北 陸 建 設 業 協 会

               （全国建設工事業国民健康保険石川県支部）

新型コロナウイルス感染症への対応について

 新型コロナウイルス感染拡大により緊急事態宣言が発令され、外出自粛が強

く求められています。
こうした状況下の中、当会におきましては、感染拡大防止の観点から、下記の

とおり業務対応の見直しをさせていただきます。
皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１．業務時間の短縮について

  令和２年４月２７日（月）から当面の間、業務時間を
  午前１０時００分～午後４時００分までと致します。

２．来所される場合のお願い

  ・マスクの着用をお願い致します。
  ・発熱（37.5 度以上）や風邪の症状（せき、くしゃみ、鼻みず、喉の痛み、

倦怠感など）がある方の来所はご遠慮くださいますようお願い致します。

３．各種届け出やお問合せについて

  ・届け出書類等は、郵送での提出をお願い致します。
  ・お問合せは、電話にて対応させていただきます

以上